

2017-11-22

TJÄNSTESKRIVELSE
AFN 2017/29

Arbets- och företagsnämnden

Revidering av arbets- och företagsnämndens delegationsordning

Förslag till beslut

1. Arbets- och företagsnämnden beslutar att revidera arbets- och företagsnämndens delegationsordning, utifrån nya kommunallagen, enligt tjänsteskrivelse daterad den 22 november 2017.
2. Arbets- och företagsnämnden beslutar att den reviderade delegationsordningen börja gälla den 1 januari 2018.

Ärendet

Av arbets- och företagsnämndens delegationsordning framgår i vilka ärenden nämnden delegerar beslutanderätt till utskott, ledamot eller anställd i kommunen. En ny kommunallag träder i kraft den 1 januari 2018. Det sker vissa förändringar av strukturen i nya kommunallagen som innebär att lagrumshänvisningarna behöver ändras i arbets- och företagsnämndens delegationsordning. Det avser revideringar under avsnittet ”Allmänt om att fatta beslut på delegation” där det anges hänvisning till kommunallagen utifrån delegationsförbud och vidaredelegation. I nya kommunallagen anges att nämnden ska besluta i vilken utsträckning beslut som har fattats med stöd delegation ska anmälas. Beslut som inte anmäls ska protokollföras särskilt, om beslutet får överklagas genom laglighetsprövning. Att protokollföra besluten särskilt och separat anslå de besluten, istället för anmälan till arbets- och företagsnämnden, bedöms medföra en ökad administration. För att nämnden även fortsättningsvis ska ges full insyn föreslås att samtliga delegationsbeslut ska anmälas till nämnden. Därtill föreslås revidering av lagrumshänvisning i punkten 4.1. som gäller ärenden som är så brådskande att nämndens beslut inte kan inväntas.

Ekonomiska konsekvenser

Besluten om ändring av delegationsordningen medför inga direkta ekonomiska konsekvenser.



Konsekvenser för barn

Besluten om ändring av delegationsordningen medför inga direkta konsekvenser för barn.

Frida Plym Forshell
Tf. Arbetsmarknadsdirektör

Sidrah Schaider
Kommunjurist
Juridik- och kanslienheten

Bilaga

1. Förslag till reviderad delegationsordning för arbets- och företagsnämnden.